附件2

平江县2017年度部门（单位）整体支出

绩效评价自评报告

部门(单位)名称    平江县农业机械管理局                                

评价方式：部门（单位）绩效自评
填报人：丁添花
联系电话：6229518
报告日期：  2018 年   元月  10 日

平江县财政局（制）

	一、部门（单位）基本概况

	联系人
	丁添花
	联络电话
	6229518

	人员编制
	65
	实有人数
	70

	职能职责概述
	是财政全额拨款正科级事业单位，负责全县9万多台农业机械及三万多农机从业人员的培训、监管、推广、农机供应和全县农机购置补贴项目实施。

	年度主要工作内容
	目标1：促进我县农业机械化的快速发展、提高农机化水平，确保粮食安全，农业增效，农民增收

目标2：全面实现农机购置补贴，补贴资金726.57万元，补贴机具598台

目标3：对全县农业机械实行安全监管确保农机安全

目标4：对全县农机手实行培训，提高农机人员的专业水平务



	年度部门（单位）总体运行情况及取得的成绩
	全县农机总动力达到　　91.36万千瓦，农机保有量9.48　　万台套，给合机械化水平达到　60.2%　，完成购机补贴726.57万元，补贴机具598台，发展现代农机合作社10家，举办了精量施肥和油菜生产全程机械化现场演示等大型活动。

	二、部门（单位）收支情况

	年度收入情况（万元）

	机构名称
	收入合计
	其中：

	
	
	上年结转
	公共财政拨款
	政府基金拨款
	纳入专户管理的非税收入拨款
	其他收入

	局机关及二级机构汇总
	926.89668
	209.065
	715.68168
	0.15
	2
	

	1、局机关
	926.89668
	209.065
	715.68168
	0.15
	2
	

	2、二级机构1
	
	
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	
	
	

	部门（单位）年度支出和结余情况（万元）

	机构名称
	支出合计
	其中：
	结余

	
	
	基本支出
	其中：
	项目支出
	当年结余
	累计结余

	
	
	
	人员支出
	公用支出
	
	
	

	局机关及二级机构汇总
	926.89668
	569.50168
	519.47168
	50.03
	357.395
	
	

	1、局机关
	926.89668
	569.50168
	51947168
	50.03
	357.3950
	
	

	2、二级机构1
	
	
	
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	
	
	
	

	机构名称
	三公经费

合计
	其中：

	
	
	公务接待费
	公务用车运维费
	公务用车购置费
	因公出国费

	局机关及二级机构汇总
	17.551
	7.382
	10.169
	
	0

	1、局机关
	17.55
	7.382
	10.169
	
	

	2、二级机构1
	
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	
	

	机构名称
	固定资产

合计
	其中：
	其他

	
	
	在用固定资产
	出租固定资产
	

	局机关及二级机构汇总
	404.35
	404.354104
	
	

	1、局机关
	404.35
	404.35
	
	

	2、二级机构1
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	

	三、部门（单位）整体支出绩效自评情况

	整体支出绩效定性目标及实施计划完成情况
	预期目标
	实际完成

	
	目标1：全部预算指标拨付.
目标2：争取农机购置补贴800万元,补贴机具500套,直接受益农户2000户.
目标3:创建现代农机专业合作社10家.
目标4:农机安全重特大事故控制在0起,创建平安示范乡镇1家,平安示范村5个.
目标5:三公经费下降率为5%.

目标6:培训技术人员2000人次

目标7:机耕道路建设1.7公里.
	目标1：全部预算926.9万元指标拨付完成.

目标2：完成农机购置补贴726.57万元,补贴机具598套,直接受益2821户农民.

目标3:建立现代农机专业合作社9家,千社工程合作社1家.

目标4:农机安全重特大事故控制在0起,创建平安示范村5个,平安乡镇1家.
目标5:三公经费2016年24.5万元,2017年17.6万元,下降率为21.31%.

目标6:培训技术人员2200人次
目标7:完成向家金岭村机耕道路建设投资10万元,完成机耕道路1.7公里

	整体支出

绩效定量目标及实施计划

完成情况
	评价内容
	绩效目标
	完成情况

	
	产出目标

（部门工作实绩，按平江县委、政府综合考核内容，根据部门实际进行调整细化）
	质量指标
	指标1：监管覆盖率
	100%

	
	
	
	指标2：经销商违规经营查处率
	100%

	
	
	
	……
	

	
	
	数量指标
	指标1：农机总动力
	

	
	
	
	指标2：补贴资金
	726.57万元

	
	
	
	指标3:机耕道路建设
	1.7公里

	
	
	时效指标
	指标1：年度综合考评
	荣获”县合格单位”创建国家级先进2人.市级先进1人.

	
	
	
	指标2：监管任务按时完成率
	100%

	
	
	
	指标3:抽验任务按时完成率
	100%

	
	
	
	指标4:不良反应及时上报率
	100%

	
	
	成本指标
	指标1：三公经费逐年下降

	21.31%

	
	
	
	
	

	
	效益目标

（预期实现的效益）
	社会效益
	指标1：农机安全事故死亡人数
	0

	
	
	经济效益
	指标1：购置补贴金额


	726.57万元

	
	
	
	指标2:农机安全互助保险
	已完成

	
	
	生态效益
	指标1：全国”平安农机示范县”

	已完成

	
	
	
	全国”平安农机示范村”
	已完成

	
	
	
	农机保有量快速增长
	同比持平

	
	
	
	耕种收综合机械化水平
	持平

	
	
	社会公众或服务对象满意度
	指标1：

指标2：

……
	满意

	绩效自评综合得分
	87.5

	评价等次
	

	四、评价报告综述（文字部分）

一、部门（单位）概况

（一）部门（单位）基本情况

（二）部门（单位）整体支出规模、使用方向和主要内容、涉及范围等

二、部门（单位）整体支出管理及使用情况

（一）基本支出

（二）专项支出

1、专项资金安排落实、总投入等情况分析

2、专项资金实际使用情况分析

3、专项资金管理情况分析

三、部门（单位）专项组织实施情况

（一）专项组织情况分析

（二）专项管理情况分析

四、部门（单位）整体支出绩效情况

五、存在的主要问题

六、改进措施和有关建议
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